
甲状腺WEBセミナー

開催日時 2023年 11月 10日（水） 17：30 ～ 18：30

WEB開催  ZOOM視聴

１．オープニングレクチャー

「健診における甲状腺検査ついて」
三井記念病院 総合健診センター

センター長 石坂 裕子 先生

２．特別講演

「身近な疾患 甲状腺機能異常」
伊藤病院 内科

  医長 福下 美穂 先生 

プログラム

連絡先： あすか製薬株式会社 内分泌事業推進室 03-5484-8303 

参加登録URL:https://zoom.us/

ミーティングID: 938 7287 9613
パスコード:302013

参加登録URLもしくはQRコードより視聴登録をお願いいたします
登録・接続方法記載した別紙をご参照ください

＊個人情報につきましては、以下の目的で利用させて頂きます。予めご了承賜りますようお願い申し上げます。
１．医薬品の適正使用に関する情報等のご提供
２．甲状腺に関する情報等のご提供
３．本件に関するご連絡

主催 あすか製薬株式会社

講演終了後、質疑応答の時間を設けております

医療機関に従事されている方であればどなたでもご参加いただけます。


	スライド 1

